O objeto do presente PREGÃO é o fornecimento de arranjos florais, pelo período
de 12 (doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações técnicas
descritas no Anexo n. 1 e demais exigências e condições expressas neste Edital e
em seus Anexos.

1.2. A presente contratação está estimada em R$ 41.641,11 (quarenta e um mil,
seiscentos e quarenta e um reais e onze centavos) para um período de 12 (doze)
meses. Esta previsão não implica obrigatoriedade de a contratante solicitar serviços
cujo preço alcance o valor total estimado.

1.3.  No interesse da Câmara dos Deputados, o valor do Contrato decorrente desta